



Gültig vom 01.04.-13.04.2024

Preise exkl. MwSt.

Preisänderungen vorbehalten
solange Vorrat

Wochenaktion

5723700 Kalbsvoressen CH

geschnitten, mager
Beutel à 1 kg

26.90 CHF / KG
~~33.90~~



9287374 Schokoladen-Noisettörtchen
mit flüssigem Herz
TK, vegan, Karton à 20
Stück à 90 g

2.50 CHF / STK



5750483 Kalbsbrust CH
Seetal / Freiamt, ohne Bein,
Kurzschnitt
Stück à ca. 2 kg



27.50 CHF / KG
~~31.20~~



7156465 Ravioli Basilikum Pesto
wie hausgemacht, TK
Karton à 3 x 1 kg
MHD bis 16.04.2024

59.90 CHF / KA
~~79.90~~

19.97 CHF / KG



5978783 Rindsrosenstück CH



SwissPrimGourmet,
Stück à ca. 2.5 kg

23.90 CHF / KG
~~25.90~~



3032388 Mortadella 4 Castelli 1/2 IT

zylinderförmig, mit Pistazien
Stück à ca. 3 kg

17.50 CHF / KG
~~20.70~~



4659740 Rinds-Farmersteak CH



SwissPrimGourmet,
Tellicherry Marinade
Beutel à 5 Stück à 150 g

35.90 CHF / KG
~~38.80~~



3108943 Kalbsbratwurst à 140 g CH

pasteurisiert
Beutel à 5 Stück à 140 g

8.90 CHF / BT
~~11.75~~

1.78 CHF / STK



4409492 Bärlauch Husmacher
Fleischkäse CH
TK
Karton à 4 Stück à 1,7 kg



89.90 CHF / KA
~~104.55~~

13.22 CHF / KG



7029502 Monatshit im April!

Beef Patty 140 g CH
TK, Karton à 36 Stück à 140 g



79.90 CHF / KA
~~100.75~~

2.22 CHF / STK

